



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمرو الشریف)

« مردم آرام »

السَّلَامُ عَلَيْكُمْ وَرَحْمَةُ اللَّهِ وَبَرَكَاتُهُ
أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

وَالصَّلَاةَ وَالسَّلَامَ عَلَى رَسُولِنَا مُحَمَّدٍ سَيِّدِ الْأَوْلِيَاءِ وَالْآخِرِينَ ،

مَدَد يَا رَسُولَ اللَّهِ

مَدَد يَا سَادَاتِ أَصْحَابِ رَسُولِ اللَّهِ ،

مَدَد يَا مَشَابِيخُنَا ،

دستور مولانا شیخ عبداللہ فانزداغستانی ،

مَدَد يَا شَيْخَ نَاطِمِ الْحَقَّانِي ،

مَدَد طَرِيقَتُنَا صَحْبَةَ ، وَالْخَيْرِ فِي الْجَمِيعِ

در اسلام مردم از زندگی راحت و متعادلی برخوردار هستند و تمامی اعمالشان بر اساس دستورات اسلامی انجام می شود، چرا که اگر غیر این بود، انسان همیشه به دنبال خواسته های دنیوی و نفسانی خود می رفت و هر چه قدر هم که به دست می آورد برای او کافی نبود. بنابراین ای سالک بدان و آگاه باش، به هر میزان که به این دستورات عمل کنی و به خداوند متعال نزدیکتر باشی برای تو بهتر و زیباتر خواهد بود، خداوند شما را در پناه امن خود حفظ کند.

پدر همسر م که مردی ساده، ساکت و صبور بودند دار فانی را وداع گفتند، او تا جایی که می توانست به دستورات اسلام عمل می کرد. او فردی از مناطق آناتولی بود که هیچ کدام از این دستورات را نخوانده و یاد نگرفته بود بلکه تمامی این دستورات را از خانواده و جامعه آموخته بود، حج را به جا آورده بود و نماز می خواند، زکات مال خود را پرداخت می کرد و از ما می خواست که آن را برایش حساب کنیم. خدا را شکر در این دنیا میلیون ها نفر همانند او وجود دارد که به درگاه خداوند متعال دعا می کنند تا اسلام در این کشور همیشه باقی بماند. به خاطر چنین افراد ساکت و بردباری، خداوند از این مردم محافظت می کند و نسل مسلمانان ادامه می یابد. در مقابل آنها شیاطین و افراد مزاحم



سخنان حضرت سلطان، مولانا شیخ محمد عادل الحقانی الربانی (ادام الله عمره الشریف)

زیادی وجود دارند که برای کوچکترین چیز جهنم به پا می کنند. اما انسان های شبیه به او، مردمی صبور هستند که سکوت می کنند و بر خدا توکل می کنند.
خدارا شکر که اینجا کشوری اسلامی است و بر پایه اسلام بنا شده است. ان شاءالله به اذن و اراده خداوند دین اسلام یک بار دیگر قدرت خواهد گرفت و برای همه مستضعفان امیدی دوباره ظهور خواهد کرد. ان شاءالله با ظهور امام زمان حضرت مهدی علیه السلام باری دیگر حق و حقیقت ظهور خواهد کرد و ظلم و ستم از بین خواهد رفت. خداوند متعال همیشه با حق و حقیقت است. همانطور که گفتیم انسان های مخالف، اقلیتی هستند که سعی دارند همه مردم را گمراه کنند، آنها شیاطین هستند و هر که با شیطان هم مسیر و هم قدم باشد نابود خواهد شد و هر که با خدا همراه باشد به پیروزی و نیکبختی خواهد رسید.

ان شاءالله حضور این افراد ساکت و صبور و آرام در جهان بیشتر شود چرا که دعای آنها این کشور و جهان اسلام را نجات و حفظ خواهد کرد. آنها افراد آرامی هستند و وقتی آرام می مانند، فکر می کنید همه چیز تمام شده است. در صورتی که اینطور نیست، ان شاءالله به اذن و اراده خداوند عزوجل هر زمان که وقتش برسد حقیقت آشکار خواهد شد زیرا خداوند متعال با حق است. ان شاءالله به امید خدا شاهد آن روزهایی باشیم که خداوند ایمان ما را تقویت می کند. باشد که پروردگار یکتا ما را از شر و فتنه و انواع بلاهای دنیا در پناه امن خود حفظ کند ان شاءالله.

ومن الله توفیق. الفاتحة.

حضرت سلطان مولانا شیخ محمدعادل الحقانی الربانی

(ادام الله عمره شریف)

۱۲ آبان، ۱۴۰۰/۲۷ ربیع الاول، ۱۴۴۳

3, November, 2021/3, Kasım, 2021